
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Arraial do Cabo 

Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, s/ n.º - Centro – A. do Cabo – CEP 28930-000 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                              

 
 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 28 / 2024 

 

 

   Considerando a falta de proposições e matérias para 

debates, o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO 

CABO, no uso de suas atribuições legais  

 

RESOLVE 

 

CANCELAR a sessão ordinária do dia 01/10/2024, confirmando a 

próxima sessão às 10h do dia 03/10/2024. 

 

 

P.R. e CUMPRA-SE   

 

 

Arraial do Cabo, 01 de outubro de 2024. 

 

 

 

Pedro Reis Cajueiro de Andrade 

Presidente 


